de cálculo juntada em evento 74. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua
integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

DESCRIÇÃO  DO(S)  BEM(NS): Fazenda  “SÃO  RAIMUNDO”,  lote  21,  loteamento
Rancharia, 1ª etapa, com área de 383,0638 ha (trezentos e oitenta e três hectares, seis ares e
trinta e oito centiares), no município de Campos Lindos/TO, dentro dos seguintes LIMITES
E CONFRONTAÇÕES:  “Inicia-se se a descrição deste  perímetro no vértice denominado
'BA7M5109',  de  coordenadas  UTM:  E=296574.438m  e  N=9093812.870m  situado  na

[...]

de energia elétrica, acesso à linha de ônibus escolar do município, não possuindo acesso à
rede de telefonia, internet, água e esgoto. Imóvel matriculado sob o n° 823 do Único Serviço
Notarial e Registral de Campos Lindos/TO.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrito acima.

AVALIAÇÃO: R$ 2.350.000,00 (dois milhões, trezentos e cinquenta mil reais),  em 22 de
maio de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 1.175.000,00 (um milhão e cento e setenta e cinco mil).

DEPOSITÁRIO(A): RAFAEL MORAES DOS SANTOS.

ÔNUS: Consta  Hipoteca  em  favor  do  BANCO  DO  BRASIL  S/A;  Outros  eventuais
constantes na matrícula imobiliária.

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Com a venda no leilão, caso haja
penhoras, arrestos, indisponibilidades,  e/ou outros ônus que gravem a matrícula, o bem